
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 1511/2023 - PRAD

Homologa as Avaliações de Desempenho dos Profissionais Técnicos da Educação Superior da Universidade do Estado de
Mato Grosso - UNEMAT

O PRÓ REITOR ADMINISTRAÇÃO da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado -
UNEMAT, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a competência delegada pela Portaria nº 2672/2022, art. 2º, IV: constituir comissão de avaliação de
desempenho dos servidores Profissionais Técnicos e ratificar os resultados da avaliação.

CONSIDERANDO o Ofício nº 2195/2023/PRAD-SDP, datado em 19/07/2023.

RESOLVE:

Art. 1°. HOMOLOGAR AS AVALIAÇÕES ANUAIS DE DESEMPENHO PROFISSIONAL DOS PROFISSIONAIS

TÉCNICOS DA EDUCAÇÃO SUPERIOR da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado,
correspondente ao exercício de 2022/2023, conforme quadro abaixo:

EXERCÍCIO:
2022/2023

MAT NOME CARGO PERÍODO MÉDIA

93366 ABEL DE ARRUDA AUXILIAR
UNIVERSITÁRIO

01/05/2022 a
30/04/2023 91,83

248671 ADRIANO LUIZ DA SILVA AUXILIAR
UNIVERSITÁRIO

23/05/2022 a
22/05/2023 94,50

241079 ALESSANDRO SPINOLA BERGAMO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

24/05/2022 a
23/05/2023

Avaliação não
efetuada

241145 AMABILEN DE OLIVEIRA FURLAN AGENTE
UNIVERSITÁRIO

05/06/2022 a
04/06/2023 97,39

241340 ANDRESSA RODRIGUES SANTOS
CARCIOLARI

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

19/06/2022 a
18/06/2023 97,28

249142 CARLOS APARECIDO ALVES AMORIM AGENTE
UNIVERSITÁRIO

24/06/2022 a
23/06/2023 93,94

131190 CLAUDINEI MOREIRA PORTO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

22/05/2022 a
21/05/2023 93,94

241036 EDER REINOLDO LEIGH GOTZ AGENTE
UNIVERSITÁRIO

21/05/2022 a
20/05/2023 98,56

240804 EDNEIA APARECIDA SOUZA
ANDRADE SANTOS

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

17/05/2022 a
16/05/2023 99,50

130464 EDUARDO GIMENES VOLPINI AGENTE
UNIVERSITÁRIO

19/05/2022 a
18/05/2023 100,00



212345 ELIMAR DOS SANTOS SILVA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

27/05/2022 a
26/05/2023 95,72

130492 ERICK DUCLERT STOELBEN AGENTE
UNIVERSITÁRIO

30/05/2022 a
29/05/2023 99,06

80571 FERNANDO BOTELHO DE PAULA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

23/05/2022 a
22/05/2023 96,28

241088 FRANK WILLIAN RODRIGUES DA
SILVA

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

04/06/2022 a
03/06/2023 95,11

241065 GISELE FRANCIANE BELISÁRIO
FAGUNDES

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

04/06/2022 a
03/06/2023 99,72

204833 IVONE ROCHA DOURADO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

28/05/2022 a
27/05/2023 97,00

269856 LEANDRO DE JESUS CAFÉ AUXILIAR
UNIVERSITÁRIO

01/04/2022 a
31/03/2023 87,17

241127 LUCIANO MENDES DE FARIAS AGENTE
UNIVERSITÁRIO

30/05/2022 a
29/05/2023

Avaliação não
efetuada

100903 MARIA APARECIDA ANDRADE
GONZAGA

AUXILIAR
UNIVERSITÁRIO

18/06/2022 a
17/06/2023

Avaliação não
efetuada

38176 MARIA APARECIDA FERREIRA
MENDES

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

30/05/2022 a
29/05/2023 92,44

241322 MARIA DO CARMO SILVA DE
ANDRADE

TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO

19/06/2022 a
18/06/2023 96,22

241085 MARTA DE OLIVEIRA CORREIA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

24/05/2022 a
23/05/2023 97,50

248579 MAURO APARECIDO FERREIRA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

29/05/2022 a
28/05/2023 94,00

248092 NOEMIA ANDREZA DE ALMEIRA
PAIVA

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

13/05/2022 a
12/05/2023

Avaliação não
efetuada

104426 PRISCILA DA SILVA NORTHFLEET AGENTE
UNIVERSITÁRIO

16/05/2022 a
15/05/2023 92,06

227676 PRISCILA MELIANE LEITE DOS
ANJOS

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

01/06/2022 a
31/05/2023 99,17

105121 QUEILA CRISTINA ALVES RIBEIRO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

12/06/2022 a
11/06/2023 99,34

AGENTE 16/05/2022 a

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2e6907d3



87753 RAUL AMADEU CATELAN UNIVERSITÁRIO 15/05/2023 94,00

223683 ROSIMAR CLARA SANTANA AIRES AGENTE
UNIVERSITÁRIO

04/06/2022 a
03/06/2023 92,78

90453 ROSIMAR SILVA CORREIA QUEIROZ AGENTE
UNIVERSITÁRIO

07/06/2022 a
06/06/2023 93,53

241067 ROSINEI RIBEIRO NASCIMENTO AUXILIAR
UNIVERSITÁRIO

25/05/2022 a
24/05/2023 94,28

78482 SEILMA RIBEIRO DE MATOS DIAS AGENTE
UNIVERSITÁRIO

05/06/2022 a
04/06/2023 95,56

241093 SONIA MARCIA DE ARRUDA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

01/06/2022 a
31/05/2023 95,89

138448 TALITA PAULO AGUIAR AGENTE
UNIVERSITÁRIO

06/05/2022 a
05/05/2023 97,44

116946 TARCIS ALVAN OLIVA DOS SANTOS AGENTE
UNIVERSITÁRIO

13/07/2022 a
12/07/2023

Avaliação não
efetuada

137486 THIAGO FREITAS DE SOUZA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

15/06/2022 a
14/06/2023 96,00

241278 THIAGO HENRIQUE DE BASTOS
GUEDES

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

01/06/2022 a
31/05/2023 95,39

100908 VANDREA FERNANDES AMARAL AGENTE
UNIVERSITÁRIO

07/06/2022 a
06/06/2023 93,50

226839 VANESSA FERNANDES DA SILVA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

25/05/2022 a
24/05/2023 99,44

232862 WELLINGTON APARECIDO AIRES AGENTE
UNIVERSITÁRIO

28/05/2022 a
27/05/2023 99,56

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 20/07/2023 13:15)

MIGUEL CASTILHO JUNIOR

PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO REITORIA (11.01)

Matrícula: 125687001

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2e6907d3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2e6907d3

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:40:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




